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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT'ANA DO LIVRAMENTO
Secretaria Municipal de Administragao

PMSA OF N° 677/2025 Sant'Ana do Livramento, 12 de dezembro de 2025.

Senhor Presidente:

Apraz-nos cumprimentar Vossa Exceléncia e, na oportunidade,
atendendo solicitagdo da Secretaria Municipal de Planejamento, encaminhar, em
anexo, as informagdes referentes as Emendas Especiais do Exercicio de 2025 em que
o municipio de Sant’Ana do Livramento foi contemplado.

Sendo o que tinhamos para o presente, aproveitamos a oportunidade
para manifestar protestos de consideragéo e apreco.

ANA LUI;A MOURA TAROUCO

/Prefeita Municipal

Exmo. Sr.

Ver. FELIPE COELHO PINTO

M.D Presidente da Cdmara Municipal de Vereadores
Sant'Ana do Livramento — RS.




ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT'ANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Memo: N2 294/2025 Santana do Livramento, 11 de dezembro de 2025.
Da: Secretaria do Planejamento e Meio Ambiente/Departamento de Captagdo e Acompanhamento
de Projetos, Contratos e Convénios.
Para: Secretaria Municipal de Administragdo.
Assunto: Oficio & Camara Municipal - Emendas Especiais 2025 contempladas até a presente data.

Prezada Secretaria,

Vimos por meio deste, cordial e mui respeitosamente, solicitar que seja encaminhado a Camara
Municipal de Vereadores um oficio com as informagdes relacionadas as Emendas Especiais do exercicio
2025, abaixo elencadas, em que o Municipio de Santana do Livramento foi contemplado até a presente

data.

Para o programa 09032025-2, disponibilizadas através do Banco Caixa Econdmica Federal 104,
agéncia 0505-3:

o1 VTR ——————————

Plano de Agdo Emenda Valor de Conta Objeto Secretaria
Parlamentar Investimento Bancaria Contemplada

087731/2025 202528630002 RS 396.000,00 | 573478208-0 Aquisi¢do de caminhdo Agricultura
Giovani Cherini cagcamba 8m?

08796272025 202539200005 RS 297.000,00 | 573478207-2 Aquisicdo de caminhdo Agricultura
Bibo Nunes cacamba 6m?

Informamos que os e-mails comunicativos das Ordens de Pagamento- Transferegov encontram-se

em anexo a este memorando.

Atenciosamente,

W/bﬁwp *’p

Cel/nam rtmez
GPM - Mat:. 225731

v Paulo Ricardo Ecoten
Secretario do Planejamento

R R SRR

Endereco: Rua Allan Kardec 55 — Hidraulica | (55) 3968-1126 | \{\l/ww.sdolivramento.com.br
"0 cidade e 0 campo com mais Vigor!



11/12/2025, 09:18 Gmail - [Transferegov] Transferéncia Especial - Geragéo de Empenho no SIAFI - Crédito na Conta Corrente da Emenda 2025...

Setor de Projetos <setorprojetosivto@gmail.com>

[Transferegov] Transferéncia Especial - Geragao de Empenho no SIAFI - Crédito na Conta
Corrente da Emenda 202528630002-GIOVANI CHERINI

1 mensagem

Transferegov <especiais_transferegov@economia.gov.br> 4 de dezembro de 2025 as 11:47
Para: setorprojetoslvto@gmail.com, secretariacamaraliviamento@gmail.com, dep.giovanicherini@camara.leg.br

- Transteregov Logo

Prezado(a),

Informamos que foi realizada ordem bancaria dos recursos na modalidade de Transferéncia Especial disponibilizados
no Transferegov para o beneficiario: 88.124.961/0001-59 - MUNICIPIO DE SANTANA DO LIVRAMENTO

Dados da Transferéncia Especial:

Programa: 09032025-2 — AceS O <> 4 3\

Emenda Parlamentar: 202528630002-GIOVANI CHERINI
Valor de Custeio: R$ 0,00

Valor de Investimento: R$ 396.000,00

Banco: 104

Agéncia: 505-3

Conta: 573478208-0

Ordem Bancaria executada com sucesso. O beneficiario do recurso podera realizar os registros das despesas
realizadas no Transferegov.

Atenciosamente,

. Braséo da
Republica Equipe Transferegov
Federativa Diretoria de Transferéncias e Parcerias da Unido
Secretaria de Gestéo e Inovacao
Ministério da Gestdo e da Inovacéo em Servigos Piblicos

Este e-mail fol gerado automaticamente pelo Transferegov.br. Por favor, n&o o responda. Em caso de duvida, entrar
em contato com a Central de Atendimento por meio do telefone: 0800-978-9008 ou acesse o Portal:
https://portaldeservicos.gestao.gov.br/

https://mail.googIe.com/maiI/u/O/?ik=Oe937c9a1 5&view=pt&search=aIl&permthid=thread-f:1850589450672863884&simpl=msg-f:1 850589450672...
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11/12/2025, 09:17 Gmail - [Transferegov] Transferéncia Especial - Geragdo de Empenho no SIAFI - Crédito na Conta Corrente da Emenda 2025...

Setor de Projetos <setorprojetosivto@gmail.com>

[Transferegov] Transferéncia Especial - Geragao de Empenho no SIAFI - Crédito na Conta
Corrente da Emenda 202539200005-BIBO NUNES

1 mensagem

Transferegov <especiais_transferegov@economia.gov.br> 4 de dezembro de 2025 as 11:38
Para: setorprojetosivto@gmail.com, secretariacamaraliviamento@gmail.com, dep.bibonunes@camara.leg.br

Transferegov Logo

Prezado(a).

informamos que foi realizada ordem bancaria dos recursos na modalidade de Transferéncia Especial disponibilizados
no Transferegov para o beneficiario: 88.124.961/0001-59 - MUNICIPIO DE SANTANA DO LIVRAMENTO

Dados da Transferéncia Especial; -
Programa: 09032025-2 — At D837 %
Emenda Parlamentar, 202539200005-BIBO NUNES
Valor de Custeio: RS 0,00

Valor de Investimento: R$ 287.000,00

Banco: 104

Agéncia: 505-3

Conta: 573478207-2

Ordem Bancaria executada com sucesso. O beneficiario do recurso podera realizar os registros das despesas
realizadas no Transferegov.

Atenciosamente,

.. Brasdo da
Republica Equipe Transferegov
Federativa Diretoria de Transferéncias e Parcerias da Unido
Secretaria de Gestéo e Inovaco
Ministério da Gestio e da Inovagio em Servigos Publicos

ste e-mail foi gerado automaticamente pelo Transferegov.br. Por favor, nao o responda. Fm caso de duvida, entrar
em contato com a Central de Atendimento por meio do telefone. 0800-978-9008 ou acesse o Portal:
https://portaldeservicos.gestao.gov.br/

https://mail.google.com/mail/u/O/?ik=0e93709a1 5&view=pt&search=aIl&permthid=thread-f:1850588934767682032&simpl=msg-f:1 850588934767... i



